



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SC Holding 2012 ApS

Roskildevej 321 B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 60 95 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

---

Jacob Svinggard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SC Holding 2012 ApS Roskildevej 321 B 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 34 60 95 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Svinggard, direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	SC Bolig & Erhvervsudlejning ApS, Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er part i en verserende retssag. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere det endelige udfald af retssagen, men det er ledelsens vurdering, at udfaldet ikke vil få væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.456 kr. mod 72.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.048 kr. mod -7.038.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.456</b>	<b>72.938</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-33.360
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.456</b>	<b>39.578</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-7.068.484
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.597	-10.073
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.048</b>	<b>-7.038.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.048	-7.038.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.048</b>	<b>-7.038.979</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.720	66.720
Materielle anlægsaktiver i alt	66.720	66.720
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.720</b>	<b>66.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.000	340.000
Varebeholdninger i alt	340.000	340.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.224	89.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.925.131	45.954.522
Andre tilgodehavender	9.537.578	9.604.744
Tilgodehavender i alt	55.551.933	55.648.490
Likvide beholdninger	0	2.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.891.933</b>	<b>55.991.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>55.958.653</b>	<b>56.057.899</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	31.564.391	31.634.439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.644.391</b>	<b>31.714.439</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.068.484	7.068.484
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.068.484</b>	<b>7.068.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.979.551	15.950.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250	249
Selskabsskat	388.113	450.755
Anden gæld	877.864	873.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.245.778	17.274.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.245.778</b>	<b>17.274.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.958.653</b>	<b>56.057.899</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	38.673.418	38.753.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.038.979	-7.038.979
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	31.634.439	31.714.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.048	-70.048
	<b>80.000</b>	<b>31.564.391</b>	<b>31.644.391</b>



## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er part i en verserende retssag. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere det endelige udfald af retssagen, men det er ledelsens vurdering, at udfaldet ikke vil få væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.597	10.073
	<b>1.597</b>	<b>10.073</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


